

**Protokół posiedzenia nr 21/16  
Komisji Gospodarki Komunalnej RM**

w dniu 4 kwietnia 2016r. od godz. 14<sup>00</sup> do 14<sup>20</sup>

Skład komisji 9 radnych zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej, obecnych 9 członków – lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

**Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:**

Z-ca Burmistrza Miasta – Damian Nietrzeba  
Sekretarz Miasta – Teresa Dudzińska

**Ad.pkt 1**

Posiedzeniu przewodniczyła Pani Halina Piasecka – Przewodnicząca Komisji Gospodarki Komunalnej RM, która powitała zebranych i stwierdziła prawomocność obrad.

**Ad.pkt 2.**

Przewodnicząca przedstawiła porządek obrad.

Radny Józef Szatravski zgłosił poprawkę do porządku obrad:

- pkt 6 otrzymuje brzmienie: Zamknięcie posiedzenia Komisji nr 21/16.

Przewodnicząca poddała pod głosowanie powyższą poprawkę. Komisja przy udziale 9 członków w głosowaniu : 9 głosów `za` – poprawkę przyjęła.

Innych poprawek nie zgłoszono i Przewodnicząca przedstawiła poniższy porządek obrad wraz z przyjętą poprawką.

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przedstawienie porządku obrad – zgłaszanie wniosków o zmianę porządku obrad.
3. Opinia w sprawie projektu uchwały w sprawie wyrażenia woli ustanowienia św.Marcina Patronem Miasta Kętrzyn.
4. Opinia w sprawie projektu stanowiska w sprawie przyjęcia planu robót publicznych na rok 2016.
5. Informacje, zapytania i wolne wnioski.
6. Zamknięcie posiedzenia Komisji nr 21/16.

Komisja przy udziale 9 członków głosowaniu : 9 głosów „za” – przyjęła porządek obrad.

**Ad.pkt 3**

Z-ca Burmistrza Damian Nietrzeba omówił projekt uchwały w sprawie wyrażenia woli ustanowienia św.Marcina Patronem Miasta Kętrzyn. Poinformował, że postać św. Marcina związana jest z historią naszego miasta. Święto Miasta przypadające w rocznicę nadania praw miejskich w 1357r. datuje się na 11 listopada. Tego dnia obchodzone jest również święto św. Marcina. Wśród bogatej oferty związanej z obchodami 11 listopada, oprócz rocznicy odzyskania niepodległości przez Polskę i rocznicy założenia Miasta, Mieszkańcy Kętrzyna uczestniczą między innymi w Mazurskich Morcinkach, ciesząc się od wielu lat niesłabnącą popularnością, o czym świadczą wysoka frekwencja.

W 2015 roku po raz pierwszy 11 listopada ulicami Kętrzyna przeszedł Orszak Św. Marcina, będący inicjatywą społeczną Kościoła Rzymsko-Katolickiego. Wydarzenie to spotkało się z aprobatą ze strony mieszkańców, którzy licznie uczestniczyli w Orszaku, a postać św. Marcina jadącego konno wzbudzała ogromne zainteresowanie, wśród nie tylko dzieci, ale również dorosłych.

Burmistrz Miasta Kętrzyn zapowiedział wówczas projekt ustanowienia św. Marcina Patronem Miasta Kętrzyn, który spotkał się z bardzo życzliwym przyjęciem ze strony mieszkańców. Św.Marcin to patron żołnierzy, jeźdźców i kawalerzystów, dzieci, hotelarzy, kapeluszników, kowali, krawców, młynarzy, tkaczy, podróżników, więźniów, właścicieli winnic, żołnierzy, oberżystów, sukienników.

Wobec powyższego – projekt uchwały o wyrażenie woli ustanowienia Św. Marcina Patronem Kętrzyna jest uzasadniony i z całą pewnością uświetni i wzbogaci uroczystości o charakterze patriotycznym i lokalnym.

Radni nie zgłosili uwag do przedstawionego projektu uchwały. Przewodnicząca Komisji przystąpiła do jej opiniowania.

Komisja przy udziale 9 członków w głosowaniu : 9 głosów `za" – pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia woli ustanowienia św.Marcina Patronem Miasta Kętrzyn.

**Ad.pkt 4.**

Komisja zapoznała się z projektem stanowiska w sprawie przyjęcia planu robót publicznych na rok 2016 – nie zgłosiła poprawek i Przewodnicząca przystąpiła do głosowania przedmiotowy projekt stanowiska.

Komisja przy udziale 9 członków w głosowaniu : 9 głosów „za" – pozytywnie zaopiniowała projekt stanowiska w sprawie przyjęcia planu robót publicznych na rok 2016.

**Ad.pkt 5.** Informacje, zapytania i wolne wnioski.

Komisja nie zgłosiła wolnych wniosków i zapytań.

**Ad.pkt 6.**

Wobec omówienia porządku obrad, Przewodnicząca zamknęła posiedzenie.

Na tym protokół zakończono i podpisano.  
Protokołowała: Teresa Sawicka

*Pełna treść posiedzenia została zapisana w formacie audio.*

Wiceprzewodnicząca  
Rady Miejskiej w Kętrzynie  
Przewodnicząca Komisji Gospodarki Komunalnej

**Halina Krystyna Piasecka**

